DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA PRES-DETRAN/RJ Nº 5695

DE 06 DE AGOSTO DE 2019

RECONDUZ SERVIDORES PARA O EXERCÍCIO DE ATIVIDADES RELATIVAS A EXAMES DE
DIREÇÃO VEICULAR.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DETRAN-RJ, no uso de suas atribuições

legais, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº E-16/060/3950/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam reconduzidos, pelo prazo de 1 (um) ano, com data retroativa a 21 de maio de 2019, os servidores constantes na listagem
anexa, para o exercício de atividades relativas a exames de direção veicular do DETRAN/RJ.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DH NOME ID

33 JANE DAYSE SANTOS PADILHA 20650230

182 SONIA REGINA ARAUJO SANTOS 20706812

184 NILSON CORREA DE SOUZA FILHO 20675771

345 ADAUCTO RODRIGUES MAGALHÃES 20662564

374 MARIA ELIZABETH COUO NATAL 20629524

777
VANESSA BUSTILHO RODRIGUES
CHAMBARELLI

43481167

1192 JULIANA RAMOS VIEIRA DA CUNHA 50323504

1268
PAULO ROBERTO RAMOS FABIANO

JUNIOR
50262335

Rio de Janeiro, 06 de agosto de 2019.

LUIZ CARLOS DAS NEVES
Presidente do DETRAN-RJ